
S009P00TVXR4

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o nájmu a provozování zdrojů tepla

9/2005 a č.2005-ŠKOL-S051/Mu

JU-

uzavřený mezi smluvními stranami:

Město Blansko
se sídlem:
zastoupené:

Blansko, nám.Svobody 3, PSČ 678 24
PhDr. Jaroslavou Královou, starostkou města
279943
CZ00279943

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č.účtu:
dále jen pronajímatel

a

Zásobování teplem s.r.o.

se sídlem: Blansko, Sukova-6, PSČ 678 01
zastoupené: Svatoplukem Nezvalem, jednatelem společnosti
IC: 60731800
DIČ: CZ60731800

bankovní spojení:
č.účtu:
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle C vložka 17485
dále jen nájemce

I.
Mezi oběma^ smluvními stranami je uzavřena Smlouva o nájmu a provozování zdrojů tepla
9/2005 a č. 2005-ŠKOL-S051/Mu ze dne 31.08.2005 ve znění Dodatku č. 1 ze dne
30.05.2006, kde pronajímatel, jako vlastník, pronajímá na dobu neurčitou nájemci za účelem
výroby a distribuce tepla a pro výkon práv a povinností vyplývajících ze soukromoprávních a
veřejnoprávních vztahů spojených s touto činností soubor nemovitého majetku, který slouží
pro výrobu a distribuci tepla, a dále zdroje se všemi součástmi a příslušenstvím ke kotelnám,
tj. soubor movitých věcí zahrnujících strojní a technologické zařízení pro výrobu tepla a
silnoproudá a slaboproudá zařízení a rozvody související s předchozími technologickými
soubory.
Vzhledem k tomu, že pronajímatel se podle ustanovení § 94 odst.1 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané ^hodnoty, ve znění pozdějších předpisů stává s účinností od 01.04.2009
plátcem daně z přidané hodnoty, stanovila Rada města Blansko na 48. schůzi konané dne
24.03.2009 usnesením č. Ty roční nájemné ve výše uvedené smlouvě s účinností od
01.04.2009 ve výší 234.500 Kč + DPH.

V souladu s údaji uvedenými výše včl. I. tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu a
provozování zdrojů tepla 9/2005 a č. 2005-ŠKOL-S051/Mu ze dne 31.08.2005 ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 30.05.2006 k následující změně:

a)
V článku 8. - „Nájemné11
se ruší stávající text odst. 1 a nahrazuje se textem :

)

*S009P00TVXR4*



„Smluvní strany dohodly roční nájemné ve výši 234.500 Kč + DPH“.

r
III.

Ostatní ujednání obsahu Smlouvy o nájmu a provozování zdrojů tepla 9/2005 a č. 2005-
ŠKOL-S051/Mu ze dne 31.08.2005 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.05.2006 nejsou tímto
Dodatkem č. 2 dotčeny a zůstávají v platnosti.

IV.
Změny provedené tímto Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o nájmu a provozování zdrojů tepla
9/2005 a č. 2005-ŠKOL-S051/MU ze dne 31.08.2005 ve znění Dodatku č. 1 ze dne
30.05.2006 byly projednány a schváleny na 48. schůzi Rady města Blansko konané dne
24.03.2009 usnesením č. Ťf. Platnosti nabývají dnem podpisu, účinnosti dnem 01.04.2009.

V.
Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu a provozování zdrojů tepla 9/2005 a č. 2005-ŠKOL-
S051/Mu ze dne 31.08.2005 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.05.2006 je vyhotoven ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Blansku dne: S1-0 3- /fo?Q *}

pronajímatel nájemce

£


